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<

Transacciones efectuadas el miércoles, 12 de diciembre de 2018

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CAPITAL BANK, INC

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

BONOS
BANISI, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
G.B. GROUP CORPORATION

G.B. GROUP CORPORATION

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

PRIVAL BOND FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

BGFG
BGFG
BGFG
GMUN

CABK0450001119P
CIFI0425001219I

CIFI0425001219I

BANI0500001221D

GBGRO7PREFB
GBGRO7PREFB

FVALOR
PBFA

HMET0800001122G
HMETO0750001120I

Tasa

Fecha de

4.5% 9-NOV-2019
4.25% 9-DIC-2019

4.25% 9-DIC-2019

5% 14-DIC-2021

%
7%

8% 22-NOV-2022
7.5% 23-NOV-2020

Vencimiento

Cantidad

645
1,355
2,322
1,000

2,000
100

50,158.25
144,541.287

Valor Nominal

$49,826.25
$104,673.75
$179,374.50
$ 3,000.00

$50,000.00
$863,000.00

$ 255,000.00

$1,500,000.00

$2,000,000.00
$100,000.00

$50,000.00
$ 130,000.00

$ 55,000.00
$2,000.00

Valor

Negociado

$49,826.25
$104,673.75
$179,374.50
$ 3,000.00

$50,000.00
$863,000.00

$ 255,000.00

$ 1,500,000.00

$2,000,000.00
$100,000.00

$50,000.00
$130,000.00

$ 55,000.00
$2,000.00

Precio por
Unidad

$77.25
$77.25
$77.25

$3.00

100%
100%

100%

100%

$1,000.00
$1,000.00

$ 0.99685
$0.8994

100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,

S.A.
AES CHANGUINOLA, S.R.L.

AES CHANGUINOLA, S.R.L.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

GREEN TOWER PROPERTIES, INC.
GREEN TOWER PROPERTIES, INC.
GREEN TOWER PROPERTIES, INC.
HYDRO CAISAN, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

LION HILL CAPITAL, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO

MMG PANAMA ALLOCATION FUND, INC

PRIVAL BOND FUND

TOCUO0562500536A 5.625%
AESC0675001123B 6.75%
AESC0675001123B 6.75%
BICS0575001221D 5.75%
BPVIO500000821A 5%
CFPA0625000219G 6.25%
CFPA0625000719N 6.25%
GRET0625000927B 6.25%
GRET0625000927B 6.25%
GRET0625000927B 6.25%
HCAI0700000623A 6.5%
HCAI0650000921A 6.5%
LION0562500423C 5.625%
MULTO7PREFB 7%
RPMA0495000524A 4.95%
MMGPAF

PBFA

CONSOLIDADO

VALOR NOMINAL

18-MAY-2036

25-NOV-2023
25-NOV-2023
12-DIC-2021
28-AG0O-2021
16-FEB-2019
10-JUL-2019
30-SEP-2027
30-SEP-2027
30-SEP-2027
30-SEP-2021
30-SEP-2021
12-ABR-2023

24-MAY-2024

[ S e e N = = T = T = S S =

100

3,916
41,249.86

VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

$1,168,000.00
$ 3,448,700.01
$2,110,000.00
$ 336,874.50
$500,000.00
$ 257,670.54
$57,000.00

$1,168,000.00
$ 3,454,843.26
$2,110,000.00
$ 336,874.50
$531,250.00
$257,670.54
$57,000.00

$ 7,878,245.05

$7,915,638.30

$800,000.00

$ 48,000.00
$22,000.00
$ 70,000.00
$ 200,000.00
$ 45,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$ 300,000.00
$ 55,000.00
$91,000.01
$ 63,700.00
$54,000.00

$10,000.00

$500,000.00

$ 40,570.54
$ 37,100.00

$ 804,000.00

$ 48,960.00
$ 22,440.00
$69,825.00
$ 200,000.00
$44,842.50
$99,500.00
$100,500.00
$301,500.00
$ 55,275.00
$91,000.01
$ 63,540.75
$ 53,460.00

$10,000.00

$ 531,250.00

$40,570.54
$37,100.00

100.5%

102%
102%
99.75%
100%
99.65%
99.5%
100.5%
100.5%
100.5%
100%
99.75%
99%

$100.00

106.25%

$10.3602
$0.8994

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



